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En sommarlängtan

”Den blomstertid nu kommer med lust och fägring stor.
Du nalkas, ljuva sommar, då gräs och gröda gror.
Med blid och livlig värma till allt som varit dött,
sig solens strålar närma, och allt blir återfött.”

Familjen från storstaden kände av lugnet 
direkt när de anlände till smålandsidyllen 
Hånger en dag i augusti förra året. De möttes 
av solens varma strålar och bybornas vänlig-
het. Barn som anpassar sig till tystnaden 
som uppstår när man inte hör trafikens sus 
konstant och blir genast en i gänget. Fast det 
bara gått några månader så känns det som de 
alltid bott i Hånger. I år får de vara med från 
sommarens start.

Som alltid när liljekonvaljerna tittar fram, 
när alla läxor är gjorda och sista gympapåsen 
är packad så vet man att sommaren står för 
dörren. Barns ögon som tindrar av förväntan 
inför sommarens bravader. Fritidsaktiviteter 
avslutas så sakteliga och kvalitetstid med 
familjen hägrar. Sol, bad, kubb och husvagn, 
bara få rå om varandra och släppa allt annat. 
Tvätt och storstäd försvinner inte, det finns 
kvar även de regniga dagarna. Så ta vara på 
sommaren och varandra.

/ Emma Pontusson & Veronica Normann, 
Hånger.



Ny handbok för Svenska kyrkan
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Efter beslut på Kyrkomötet togs en 
ny kyrkohandbok för Svenska kyrkan 
i bruk på Pingstdagen 20 maj 2018. 
Kyrkohandboken innehåller ordningar, 
texter och musik som används vid våra olika 
gudstjänster, t ex mässa, dop och vigsel. 

Den nya kyrkohandboken ersätter handboken 
från 1986 och en del ändringar och tillägg har 
gjorts vad gäller texter och musik. Innehållet i 
kyrkohandboken är det som Svenska kyrkans 
församlingar har att rätta sig efter när vi väljer hur 
vi vill forma våra gudstjänster. 

I april hade vi en församlingskväll med anledning 
av den nya kyrkohandboken där vi fick en liten 
inblick i hur den är uppbyggd och där vi även 
fick stifta bekantskap med några av de olika 
musikalternativen. Efter detta fortsätter arbetet 
kring våra gudstjänster. Vilken typ av gudstjänster 
ska vi fira i vår församling? Vilka gudstjänsttider 
ska vi ha? Hur arbetar vi vidare med den nya 
kyrkohandboken?

Under hösten tänker vi oss ytterligare en samling 
för er som är intresserade av dessa frågor 
och där vi tillsammans formar ramarna kring 
gudstjänstlivet i vår församling. Håll utkik i vår 
annonsering!

Här är några punkter som finns med 
i inledningen av den nya 
kyrkohandboken:

• Gudstjänsten är hela församlingens gåva 
 och uppgift. 

• Alla är kallade att delta i gudstjänsten och 
 komma med sina erfarenheter och livsfrågor 
 till det gemensamma mötet med Gud. 

• Tron får näring genom förkunnelsen  av 
 evangeliet, firandet av den heliga måltiden 
 och gemenskapen i bön och lovsång. 

• De som firar gudstjänst sänds ut för att 
 i vardagen vittna om evangelium och göra 
 kärlekens gärningar, till mission och diakoni.

• Delaktighet eftersträvas i alla gudstjänster 
 – att var och en utifrån sina förutsättningar 
 kan vara delaktig i gudstjänstlivet. I 
 gudstjänsten eftersträvas särskilt barns 
 och ungas delaktighet. 
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Kaféer och soppluncher

På personalfronten 

Anslagstavla

Tisdag 4 september kl. 10
Förmiddagskafé i Hånger 
församlingshem
Tisdag 4 september kl. 14
Eftermiddagskafé i Forsheda 
församlingshem
Torsdag 6 september kl. 12
Sopplunch i Forsheda 
församlingshem
Onsdag 12 september kl. 14 
Eftermiddagskafé i Hånger 
församlingshem. ”Sorg och 
glädje i Nepal” - Majvor och 
Kai Alvén berättar.

Tisdag 18 september kl. 15 
Eftermiddagskafé i Kärda 
församlingshem. Musikquiz 
med Sven Jarl.
Onsdag 19 september kl. 14
Eftermiddagskafé i Dannäs 
församlingshem. ”Sorg och 
glädje i Nepal” – Majvor och 
Kai Alvén berättar.
Onsdag 26 september kl. 14 
Eftermiddagskafé i Hånger 
missionskyrka. Underhållning.

Tack Kristine!
I våras slutade Kristine Bengtsson hos oss. Hon har arbetat i församlingen som kamrer sedan 
2015 och går nu vidare till nya arbetsuppgifter på ett företag i Gislaved. 
Vi säger ett stort tack till Kristine och önskar henne lycka till med sitt nya jobb!

Välkommen Bo!
Under våren och sommaren är det Bo Forsberg som tar över efter Kristine på 50% som 
kamrer i församlingen. Vi önskar Bo välkommen och hoppas att du ska trivas hos oss!

Cafékvällar
i Kärda hembygdspark i sommar:
Torsdag 28 juni kl. 19 
Torsdag 12 juli kl. 19
Torsdag 26 juli kl. 19

Musikcafé i Hånger 
Tisdag 11 september kl. 19 är det 
musikcafé med Janne-Henrix i Hånger 
församlingshem. Välkomna!

Sommaröppet i våra kyrkor
Vi håller öppet i våra kyrkor dagligen från 
och med 1 juni mellan kl. 9 och 18.
Välkomna att göra ett besök!

Våffelcafé 
i Forsheda hembygdspark i sommar:
Onsdag 13 juni kl. 15
Onsdag 20 juni kl. 15
Onsdag 27 juni kl. 15
Onsdag 4 juli kl. 15



Anslagstavla

5

Samtalscirkel – Kvällsfika
Hösten 2016 hade vi en samtalscirkel 
”söndagsskola för vuxna”. Den baserades 
på en bok med samma namn, skriven 
av Patrik Hagman, doktor i teologi och 
universitetslärare vid Åbo Akademi. 
Vi tyckte att det var väldigt trevligt att 
träffas och umgås så nu planerar vi en ”ny 
söndagsskola”. Att få samtala och filosofera 
kring frågor som: vad handlar religion om? 
Går det att tro på mirakler? Hur skiljer sig 
ett kristet liv från ett icke kristet liv? Ja 
dessa och liknande frågor tar vi upp. Kanske 
dyker det upp andra frågor och funderingar 
under tiden som vi finner angelägna att 
diskutera. 

Första träffen blir måndagen den 3 
september i Kärda församlingshem 
klockan 18. 
Vi bjuder på kaffe/ te och smörgås!

Har du frågor hör av Dig.
Hoppas vi ses :-)
Hans-Joachim Franze 076-7940608
Eva Bolin 0370-81379

Förgyllning och ommålning
Vi kan erbjuda hjälp med förgyllning och 
ommålning av befintlig text på din gravsten.
För att arbetet ska bli väl utfört och att 
personal ska få en bra arbetsmiljö bör stenen 
om möjligt transporteras till Forsheda 
vaktmästeri. Är stenen jordfast och väldigt 
stor sker en övervägning mellan kostnader 
och risker om vilket som är bäst.
I priset ingår ner- och uppmontering, 
transporter, tvätt, normala för- och 
efterarbeten samt försäkring av hanterad 
egendom. Hantering måste ske med 
aktsamhet, särskilt då det gäller äldre stenar, 
då de ofta är utförda i ett sprödare material.
Hur länge texten bevarar sitt utseende beror 
på en rad olika faktorer som till exempel hur 
miljön ser ut runt omkring stenen och hur 
utsatt den är för sol, regn och blåst. 
Önskar du hjälp med detta så kontakta 
Mattias Johansson
Pris:
Guldförgyllning 42 kr/tecknet
Målning 32 kr/tecknet

Kyrkogårdsvandring
Lördagen den 9 juni blir det kyrkogårdsvandring i Forsheda under Erling Melins ledning. 
Vandringen startar kl. 16, därefter blir det kaffe i kyrkan och avslutas med helgmålsbön kl. 18. 
Välkomna! 

Manskören
Nu är det dags för herrarna i våra körer att 
ta ton tillsammans igen. Lördagen den 15 
september blir det skönsång i Kärda kyrka. 
Kanske finns det fler sångsugna män i 
församlingen som inte ingår i någon av våra 
körer? Ni är givetvis också välkomna, vana 
eller inte, spelar ingen roll. 
Kontakta Sofia om du vill veta mer. 

Kyrkmässa – vad är det?
Den 12 augusti firar vi ”Kyrkmässa” i 
Forsheda kyrka. En så kallad kyrkmässa 
firas på årsdagen av kyrkans invigning och 
är en högtidsdag för församlingen att fira när 
kyrkobyggnaden togs i bruk. Den officiella 
invigningen av Forsheda kyrka skedde den 
15 augusti 1869. 
Välkommen med på glädjefest!
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Bilder från verksamheten

Bowlingen avslutades med pizza på Chaplin i Värnamo

Kafferep och målning i barngrupperna i Kärda och Hånger
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Barntimmebarnen i Forsheda

Pyjamashjältar på Stor och liten i Forsheda Sidra och Fatimah

Barntimmebarnen i Forsheda

Utställning i Forsheda församlingshem
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När sorgen känns tung i 
Ditt sinne....
I höst planerar vi att ha en samtalsgrupp för er 
som har förlorat en anhörig eller vän. 
Att träffa andra i samma situation och få prata 
om det svåra samt dela det med varandra 
och veta att man inte är ensam om att känna 
sorg kan kännas bra. Vi kommer att cirkulera 
mellan församlingshemmen, så att det inte 
blir så långt för någon och behöver ni skjuts 
så ordnar vi det med. Vi räknar med att träffas 
vid 5-6 tillfällen och hålla på 1.5 timme varje 
gång. Dagtid eller kvällstid, det som passar Er. 

Varje samling börjar med en fika.
Du som är intresserad eller funderar över 
något är välkommen att höra av Dig.
Framåt sommarens slut hör vi av oss på 
telefon till er som vi vet har mist en anhörig, 
för att höra om ni är intresserade av att vara 
med (vilket vi hoppas!)
Vi önskar en fin sommar och ser fram emot 
att träffas i höst!
Med Vänlig Hälsning
Hans-Joachim Franze, telefon 076-7940608
Eva Bolin, telefon 0370-81379

Sommarkyrka i Forsheda
Sommarkyrkan pågår under vecka 31, onsdag 1/8 till söndag 5/8. 
Kyrkan är öppen för visning och kaffeservering mellan kl. 16 och 18. 
Dagen avslutas kl. 18 med andakt och musikmedverkan;

Onsdag 1/8 – Johannes Lorentzson spelar piano.

Torsdag 2/8 – Mats Jakobsson och Nils-Åke Johansson medverkar med musik 
på fiol och dragspel.

Fredag 3/8 – ” I ton och tankar”, Anette och Mikael Andersson sjunger och spelar.

Lördag 4/8 – Peter ”Spiggen” Johansson och Stefan Liljekvist, sjunger och spelar en 
bedårande blandning av visor, ballader och andra goa låtar.

Söndag 5/8 – ”Där bygdesagan viskar” med 
den sjungande drängen Jonathan Granefelt. 
En musikalisk föreställning om Småland 
och smålänningen gestaltad genom text, 
musik och berättande.

Välkomna!
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Konfirmandresa till Berlin
Det var en liten grupp som samlades 
klockan fem på morgonen den 6 april i 
Forsheda för att resa ner till Berlin. Efter 
ett stopp vid Vandalorum i Värnamo för 
att hämta Hånger- konfirmanderna åkte 
vi till Helsingborg där vi tog färjan över 
till Helsingör. Efter bussturen genom 
Danmark följde färjan mellan Gedser och 
Rostock. 

Väl framme i Berlin tog vi en promenad innan 
middagen bort till Gedächtniskirche. Vi hade 
en sådan tur att det var en kvällsandakt som vi 
kunde vara med på. Det var mycket man kände 
igen även att språket var tyska. Orgelmusiken var 
fantastisk!

”Jag tycker att allt med resan var bra och verkli-
gen jätteroligt. En grej var när vi var på Sach-
senhausen och fick se en hel del av hur fångarna 
levde. Jag tyckte det var väldigt spännande, men 
också sorgligt när man tänkte på hur många som 
var fängslade där.”

”Jag tycker att det bästa på resan var att besöka 
Sachsenhausen eftersom det var så intressant 
och shoppingen var också kul. Jag tycker inte 
att resan kunde blivit bättre. Allt vi gjorde var 
intressant, roligt och lärorikt. Något speciellt som 
hände var att vi såg en skäggig dam utanför den 
Svenska kyrkan.”

”Det var roligt att vara tillsammans med hela 
gruppen även om det blev lite långtråkigt i bus-
sen. Vi hade också en jättebra busschaufför som 
visade oss runt i Berlin.
Jag tycker inte att något var dåligt med resan, 
men om jag måste välja någonting var det nog att 
gå och lägga sig på kvällen. Jag tycker att resan 
var jätterolig och lärorik. Det var roligt nästan 
hela tiden. Vädret var jättebra och det hade inte 
kunnat vara bättre.”

”Jag tyckte att det bästa med resan var guidning-
en på kvällen när vi besökte förintelsemonumentet 
osv. Och när vi var på koncentrationslägret för vi 
fick veta så mycket.”

”Det jag tyckte var bäst med resan var nog när vi 
var i Gedäschtniskirche och hade en aftonbön på 
tyska. Det var ganska ovanligt att vara i en kyrka 
och höra bön på annat språk.
Det som jag inte tyckte var bra att man var 
tvungen att vara inne på rummen klockan 22.
Ledarna var snälla och tydliga om vad vi skulle 
göra. Men lite förvirrade ibland, som när vi skulle 
till spår 17 och Svenska kyrkan.”

Här är några av konfirmandernas egna tankar om resan:
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Vilken resa vi haft!
Vi trillade in på en tysk gudstjänst i 
Gedächtniskirche i fredags kväll. En förmiddag i 
Sachsenhausen, samt stannade vi till på tågstation 
varifrån judar deporterades ut till bl a detta 
koncentrationslägret. En förmiddag på Svenska 
Kyrkan i Berlin med vacker körsång, intressant 
historia om kyrkan & församlingen samt liten 
gofika på deras fina innegård. Och mycket annat 
med fin guidning av Eva Sieling från Berlin, samt 
av vår duktiga chaufför Thomas. 

Vädret var kyligt när vi lämnade Forsheda 
i fredags natt /morse men därefter steg 
temperaturen ju närmare vi kom Berlin. Inte ett 
moln på hela helgen, någon i församlingen har 
tumme med honom på högre ort.

Tack för att vi fått vara med era 
fina ungdomar
/Johanna Frisk
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Bilder från verksamheten

HLR-utbildning med personalen.

Annica Karlsson, Annika Carlsson, Annika Johansson och 
Ulrika Myhrberg sjunger i Forsheda kyrka på Annandag påsk.
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Internationell mat serveras i Torskinge församlingshem.

Torskinge kyrkokör firar 25 år!

Påskvandring för skolan i Kärda.
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Våra verksamheter
Barn och ungdomsverksamhet
Litet barn. Stort barn. Tonår. Det finns platser, 
tid och rum för att mötas.

Forsheda församlingshem
Stor och liten
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 9.30-12.00. 
Drop in från 9.00.

Barntimmarna 4-6 år
Måndagar 15.00-16.30
Tisdagar 15.00-16.30

Miniorerna 6-8 år
Onsdagar 15.00-16.30

Juniorerna 9-12 år och 
Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Onsdagar 17.00-18.30

Ledare Forsheda Ulrika Myhrberg

Kärda församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 10.00-11.30. 
Drop in från 9.30.

Barntimmar 4-5 år
Måndagar 15.00-16.30

Miniorklubben 6-8 år
Torsdagar 15.00-16.30

Juniorerna åk 3-6
Tisdagar 15.00-16.30

Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar ojämna veckor 17.00-19.00
Ledare Kärda Tina Svensson

Hånger församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Torsdagar 10.00-
11.30. Drop in från 9.30.

Onsdagsklubben 4-8 år
Onsdagar 15.15-16.30. Om föräldrarna meddelar 
ledaren och dagis Hönan, så hämtar vi barnen 
15.00 och ni hämtar dem i församlingshemmet 
när klubben slutar.
Ledare Hånger Tina Svensson

Körer
Körsång är hälsofrämjande och ger livsglädje 
- man blir lycklig av att sjunga.

Forsheda – Övning på torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Sofia Bertilsson
Kärda-Hånger – Övning på tisdagar 19.00 i 
församlingshemmen. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Ledare Gudrun Seifert.
Dannäs – Övning måndagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Birgit Andersson
Torskinge – Övning torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Gudrun Seifert.

Syföreningar
Här får man tid för en stunds umgänge över en 
kopp kaffe och ett handarbete.

Forsheda – Träffas 15.00 i församlingshemmet. 
Kontaktperson Birgit svensson tfn 811 27.
Kärda – Träffas på onsdagar jämna veckor 14.00 
i församlingshemmet. 
Kontaktperson Lena Turesson tfn 280 07.
Hånger – Träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. 
Kontaktperson Margareta Munge tfn 412 38.
Torskinge – Träffas andra fredagen i månaden 
14.00 i hemmen. 

Välkommen att delta i våra verksamheter 
oavsett var i församlingen du bor!

Barngrupperna startar 

igen vecka 34.
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2 juni 
Lördag
18.00 Helgmålsbön med tema dopet i Forsheda kyrka, 
utställningar, kören, Persson

3 juni
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson
14.00 Gudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
avslutning för församlingens barngrupper, Persson. 
Ta med kaffekorg. 

9 juni
Lördag 
16.00 Kyrkogårdsvandring i Forsheda, kaffeservering.
18.00 Helgmålsbön i Forsheda kyrka, Melin.

10 juni
2:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Persson.
19.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, 
”Intåg i sommarhagen” med vokalensemblen Cecilia 
från Gnosjö (gruppen Cecilia består av Lillemor Lang, 
Irene Melin, Sabina Melin, Jane Petersson, 
Marie Åberg och Anders Bergman), Persson.

16 juni 
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Torskinge kyrka, Sveningsson.

17 juni
3:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Sveningsson.
15.00 Ekumenisk gudstjänst i Forsparken, Forsheda, 
predikan av Ingela Tauson, Sveningsson. Ta med kaffekorg. 
Vid regn i Missionskyrkan.

23 juni
Midsommardagen 
14.00 Gudstjänst i Kärda hembygdspark, Sveningsson. 
Ta med kaffekorg.

Välkommen till våra gudstjänster



24 juni
Den helige Johannes Döparens dag
14.00 Gudstjänst i Forsheda hembygdspark, 
Ericsson. Ta med kaffekorg.
16.00 Gudstjänst i Dannäs hembygdspark, 
Ericsson. Ta med kaffekorg.

1 juli
Apostladagen 
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, Sveningsson, 
kaffeservering.
16.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Hånger 
hembygdspark.

4 juli
Onsdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, familjen 
Hellgren medverkar med sång och musik, Ericsson.

7 juli
Lördag 
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i Hånger, Sveningsson.

8 juli
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Persson.
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, musikmedverkan, Persson. 
Tipspromenad och våffelservering.

14 juli
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Forsheda hembygdspark, Persson.

15 juli
Kristi förklarings dag
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson.

22 juli
8:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson.
19.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka,
”För kärlekens skull” – sånger av Ted och 
Kenneth Gärdestad, Susanne Svensson, sång, Persson.

16

Välkommen till våra gudstjänster



28 juli
Lördag
16.00 Andakt med musik i Dannäs kyrka i samband 
med Bolmendagen, Persson.

29 juli
9:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson.

1 augusti – 5 augusti
Onsdag - söndag
Sommarkyrka i Forsheda kyrka, se program sid. 8.

5 augusti
10:e söndagen efter trefaldighet
13.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
Persson. Kaffeservering, lotterier och aktiviteter.
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, avslutning på 
Sommarkyrkan, ”Där bygdesagan viskar” 
med Jonathan Granefelt, Persson.

11 augusti
Lördag 
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i Hånger, Persson.

12 augusti
11:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Kyrkmässa i Forsheda kyrka, Katarina Antonsdotter Hylthén och Jonas Hylthén, 
trumpet, Persson. Kaffeservering.
14.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs hembygdspark, Persson. Våffelservering.

15 augusti
Onsdag 
19.00 Andakt med musik i Kärda kyrka, ”Somriga toner” med Ing-Marie Gustavsson och Gudrun 
Seifert, piano och sång, Ericsson.

19 augusti
12:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Persson.
19.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, Kallis Bengtsson, dragspel, Sveningsson.

25 augusti
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i Hånger, Persson.
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Välkommen till våra gudstjänster



26 augusti
13:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, välkomnande av årets konfirmander, Franze.
10.00 Magasinsmöte på Dannäs säteri.

1 september 
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Dannäs kyrka, Robert Karlsson spelar klassisk gitarr, Ericsson. 

2 september 
14:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson. Höstfest med lunch i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast den 27 augusti till pastorsexpeditionen.
18.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson.

9 september
15:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Franze.
18.00 Taizemässa i Forsheda kyrka, kören och instrumentalister, Franze.

15 september
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, Manskören medverkar, Bolin.

16 september
16:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Persson.
18.00 Mässa i Torskinge kyrka, Persson.

22 september
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Forsheda kyrka, Ericsson.

23 september
17:e söndagen efter trefaldighet
11.00 Mässa i Kärda kyrka, Persson. Höstfest med lunch i församlingshemmet. 
Anmälan till lunchen senast den 17 september till pastorsexpeditionen.
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, ”Till farfar” – musik av Monica Zetterlund, Vendela Teger-
strand, sång, Axel Karlsson, piano och Marcus Öhman, kontrabas, Persson.

Med reservation för ändringar!
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Välkommen till våra gudstjänster
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Ur kyrkoböckerna
Forshedabygdens församling

Vi minns våra avlidna

23 februari
Egon Lorentzson, Forsheda

6 mars 
Leif Lundin, Hånger

22 mars 
Evald Sand, Åvall 

3 april 
Maria Käthner, Forsheda

10 april 
Anita Wikefeldt, Kärda

Ditt kors skall skina för min blick när sist
jag somnar in, o Herre Jesu Krist. 
Då viker natten, morgon bräcker klar. 
I liv, i död bliv, Herre, hos mig kvar.

Sv.ps. 189:7

Vi välkomnar våra döpta

1 april 
Andjela Lundgren, Herrestad

1 april 
Angelina Lundgren, Herrestad

7 april 
Astrid Grahn, Åvall

Gud har en famn, en stor, stor famn, 
och där han sluter in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: du är min.

Sv.ps. 381:1



Hör av dig till oss om du vet någon som gärna 
vill ha besök, eller om det är något annat.

0370-813 70
 

Vill du boka lokal, bröllop, 
dop eller begravning, 

kontakta Maria Svensson på 0370-81308

Kanslist 
Annelie Ivansson arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer 
Bo Forsberg  arb: 0370-813 00
 

Kyrkoherde 
Pär A.J Persson arb: 0370-813 73
 mob: 072-245 05 66
 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans-Joachim Franze arb: 0370-813 78
 mob: 072-208 07 23

Diakoniassistent 
Eva Bolin Norrman arb: 0370-813 79
 mob: 072-208 07 52
 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Ulrika Myhrberg  arb: 0370-814 84
 mob: 072-586 14 84 
 ulrika.myhrberg@svenskakyrkan.se
 
Församlingsassistent 
Tina Svensson arb: 0370-813 04
 mob: 072-208 01 14
 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer 
Birgit Andersson hem: 0370-223 18
 mob: 073-805 99 08

Gudrun Seifert mob: 070-622 48 93

Sofia Bertilsson arb: 0370-813 02
 mob: 072-208 07 21
 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage mob: 073-047 86 65 
 vanja.haage@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsvaktmästare 
Mattias Johansson arb: 0370-813 09
 mob: 072-586 71 70
 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Annett Deltin mob: 070-357 58 47

Johan Malm  mob: 076-174 71 69

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem 
Maria Svensson arb: 0370-813 71
 mob: 072-586 24 60
 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Lisa Andersson mob: 070-280 19 03

Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL HUSHÅLLHär når du oss

Ansvarig utgivare Pär A.J Persson   |   Redaktör Sofia Bertilsson  |  www.hylitryck.se  Gnosjö, 2018

Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, 331 71 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – torsdag 9.30 – 12.00

Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 


